关于向社会公众征集《平阳县进一步促进总部（商务楼宇）经济高质量发展的若干政策意见（征求意见稿）》
意见的结果

我中心于2021年12月31日-2022年2月18日期间通过中国平阳门户网站向社会公开征求《平阳县进一步促进总部（商务楼宇）经济高质量发展的若干政策意见（征求意见稿）》的意见。征集收到的意见如下表所示：
	征集名称
	《平阳县进一步促进总部（商务楼宇）经济高质量发展的若干政策意见（征求意见稿）》

	征询意见
	反馈意见
	意见采纳情况
（如不采纳，请说明原因）

	无

	[bookmark: _GoBack]

平阳县投资促进服务中心
                             2022年2月20日